《诸暨市发展和改革局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）》起草说明

《诸暨市发展和改革局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）》已制作完毕，现将起草有关情况说明如下：
一、文件内容说明
该文件制定主要依据是《浙江省行政规范性文件管理办法》第二十九条规定：制定机关应当每隔两年对本机关制定的行政规范性文件组织全面清理；对不符合法律、法规、规章或者国家的方针政策，以及不适应经济社会发展要求的行政规范性文件，应当及时修改或者废止。
主要内容是2014年1月1日至2023年12月31日诸暨市发展和改革局发布的共104只行政规范性文件的清理结果。
二、文件施行日期
该文件自发布之日起施行。

                       诸暨市发展和改革局
[bookmark: _GoBack]                        2024年6月17日